Telefonedecontato:

Dadosbancários:

1-1.2077.018.01503396GASOLINACOMUM 

Unidade QTD Marca

litro 264.000,00000 

R$1.714.240,00(um milhão, setecentos e quatorze mil e duzentos

2-1.2077.018.01503397ÓLEODIESELS-10 

Unidade QTD Marca

litro 168.000,00000 

R$1.083.040,00(um milhão, oitenta e três mil e quarenta reais

Assinatura do Fornecedor:  

03/07/202510:38